PAGE
2

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САФОНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                            САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 сентября 2016 года                                                                                 № 48/201
О результатах выборов депутатов Совета депутатов Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области третьего созыва
В соответствии со статьями 44, 45 областного закона от 3 июля 2003 года               № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области», на основании протоколов избирательной комиссии муниципального образования Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области о результатах выборов депутатов Совета депутатов Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области третьего созыва по трехмандатным избирательным округам №№ 1, 2, 3, 5 четырехмандатным избирательным округам №№ 4, 6 избирательная комиссия муниципального образования Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1.  Признать выборы депутатов Совета депутатов Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области третьего созыва состоявшимися и действительными.
2. Установить, что в Совет депутатов Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области избрано 20 (двадцать) депутатов:

3 (три) депутата по трехмандатному избирательному округу № 1;

3 (три) депутата по трехмандатному избирательному округу № 2;

3 (три) депутата по трехмандатному избирательному округу № 3;

4 (четыре) депутата по четырехмандатному избирательному округу № 4;
3 (три) депутата по трехмандатному избирательному округу № 5;

4 (четыре) депутата по четырехмандатному избирательному округу № 6

согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сафоновская правда» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области.

Председатель комиссии                                                                          С.А. Рассоленко
Секретарь комиссии                                      __________                      Н.Б. Зайцева
Приложение
к постановлению избирательной

комиссии  муниципального образования Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области

от 19 сентября 2016 года № 48/201
СПИСОК

избранных депутатов Совета депутатов Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области по многомандатным избирательным округам

I. Трехмандатный избирательный округ № 1
Григорьев Константин Николаевич

Лаврова Вера Александровна

Рощин Юрий Алексеевич
II. Трехмандатный избирательный округ № 2
Боровикова Ирина Леонидовна
Кристалинский Игорь Самуилович

Новосельцев Игорь Владимирович

III. Трехмандатный избирательный округ № 3
Буренков Геннадий Николаевич

Крюкова Ольга Николаевна

Кузенкова Ирина Анатольевна
IV. Четырехмандатный избирательный округ № 4
Добров Петр Александрович
Кузнецов Валерий Николаевич
Печникова Ирина Сергеевна
Шаповалова Светлана Викторовна
V. Трехмандатный избирательный округ № 5
Кузьмич Владимир Федорович
Овчинников Олег Григорьевич
Ульянова Любовь Александровна
VI. Четырехмандатный избирательный округ № 6
Гришина Елена Александровна

Емельянова Елена Анатольевна

Киселева Ольга Геннадиевна

Конюхов Валерий Алексеевич